

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

<<Ալավերդու թիվ 1 համայնքի թիվ 1 նախադպրոցական ուսումնական հաստատություն >> ՀՈԱԿ-ի տնօրեն

Ա. ՇԱԽԱՅԱՆ

Կ.Տ փետրվար 2019թ

<<Ալավերդու թիվ 1 ՆՈՒՀ >> ՀՈԱԿ-ի 2019 թ. Գնումների պլան /փոփոխություն 1-ին/

Պատվիրատու <<Ալավերդու թիվ 1 ՆՈՒՀ >> ՀՈԱԿ						
Օրագիր կրթություն						
Բաժին 09, խումբ 1, Դաս 1, Օրագիր						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը (ընթացա- կարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսը	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
4261	ԳՐԱՄԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ ԵՎ ԳՐԵՆԱԿԱՆ ՊԻՏՈՒՅՔՆԵՐ					
30197630	Թուղթ A-4 ֆ	ՄԱ	տուփ	2500	37500	15
30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	2000	20
22852000	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	100	3000	30
30195500	Թղթապանակ մեծ	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
31823600	Վատման	ՄԱ	հատ	200	2000	10
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1100	2200	2
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	800	3200	4
22815000	Տետր	ՄԱ	հատ	350	3500	10
39263200	Երեխ.-ի հաշվ. Մատյան	ՄԱ	հատ	1100	2200	2
22813000	Շրջանառ. Տեղեկագիր	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	350	700	2
30192121	Գրիչ գնդիկով	ՄԱ	հատ	100	2000	20
39263410	Ամրակ	ՄԱ	հատ	200	200	1
30197122	Կոճղամ	ՄԱ	տուփ	300	900	3
30192114	Թանաք	ՄԱ	հատ	300	600	2
24910000	Սոսիս	ՄԱ	հատ	250	2500	10
37823600	Նկարչական ավրոմ	ՄԱ	հատ	200	6000	30
30190000	Գունավոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	500	10000	20
30192740	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ	600	3000	5
30192770	Պլաստիլին	ՄԱ	տուփ	600	6000	10
44811500	Ջրաներկ	ՄԱ	տուփ	550	16500	30
39221440	Վրձին	ՄԱ	հատ	100	3000	30
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	1200	4800	4
	Հաշվիչ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3500	3500	1
44921600	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	200	2000	10
44111420	Գուռ	ՄԱ	հատ	1600	4800	3,0
30197331	Դակիչ քանոնով	ՄԱ	հատ	3500	3500	1
22111100	Ուսումնական ձեռնառկներ	ՄԱ	հատ		15000	
22820000	Սաների պայմանագիր	ՄԱ	հատ	30	900	30,0
22811000	Սաների հրամանագիր	ՄԱ	հատ	2500	2500	1
22811000	Աշխ.-ի հրամանագիր	ՄԱ	հատ	2500	2500	1

4267	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ ԵՎ ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ					
31531210	Էլ. լամպ	ՄԱ	հատ	100	4100	41
33711900	Օձառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	12600	28
39836000	Հատակի ավել	ՄԱ	հատ	1300	16900	13
39837000	Բակի ավել	ՄԱ	հատ	500	1500	3
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	200	6400	32
39831283	Հատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	800	7200	9
39831243	Մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	450	9000	20
39831242	Զուգ. մաքր. հեղուկ	ՄԱ	հատ	1000	22000	22
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	14850	99
39832100	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	750	16500	22
39831240	Ապակի լվալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	400	2400	6
39831282	Ջնջոց սեղանի	ՄԱ	տուփ	400	17600	44
39831272	Սպունգ	ՄԱ	հատ	250	8250	33
39811100	Հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	400	1600	4
39224540	Էլեմենտ	ՄԱ	հատ	350	3500	10
42131120	Փական խողովակի	ՄԱ	հատ	800	1600	2
39221260	Վարդակ	ՄԱ	հատ	500	2500	5
31685000	Էլ. երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1300	3900	3
31531210	Դռան հանգույց	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
30192210	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	մետր	200	5000	25
44163130	Սանհանգույցի ձկուն խողովակ	ՄԱ	հատ	1250	2500	2
42131100	Զրի փական	ՄԱ	հատ	2400	4800	2
	Խողովակի ԿՈՐԲԱ	ՄԱ	հատ	1800	3600	2
	Բաշուկի մեխ. Տակ	ՄԱ	հատ	3250	3250	1
42141170	Կցորդ	ՄԱ	հատ	450	1350	3
301994100	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	900	3600	4
	Խողովակ /լատուն/	ՄԱ	հատ	1800	1800	1
44163410	Սիֆոն /ԿՕ110/	ՄԱ	հատ	2310	2310	1
	Ծորակի մաղ	ՄԱ	հատ	250	500	2,0
31321000	Էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	400	10000	25
39711280	Էլ. ջեռոց	ՄԱ	հատ	35000	35000	1
39710000	Էլ. մսաղաց	ՄԱ	հատ	35000	35000	1
39715240	Էլ. տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	20000	40000	2
39715240	Էլ. տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	20000	40000	2
39224332	Դույլ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	2200	4400	2
4267	ՍՆՈՒՆԴ					
15530000	Կարագ	ԳՀ	կգ	3000	120000	40
15421100	Բուսական յուղ	ԳՀ	լիտր	670	73700	110
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	350	31500	90
15541100	Պանիր	ԳՀ	կգ	1880	150400	80
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	1100	28600	26
15842310	Կոնֆետ	ԳՀ	կգ	1570	125600	80
15841100	Կակաո	ԳՀ	տուփ	160	3360	21

15863200	Թեյի գույն	ԳՀ	տուփ	350	8400	24
15332297	Ջեմ	ԳՀ	կգ	1500	72000	48
15821500	Թխվածքաբլիթ	ԳՀ	կգ	750	60000	80
15842300	Հալվա	ԳՀ	կգ	880	52800	60
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	196	15680	80
3142520	Չու	ԳՀ	հատ	70	91000	1300
15850000	Մակարոն-վերմիշել	ԳՀ	կգ	350	105000	300
15616000	Հնդկաձավար/գրեչնի/	ԳՀ	կգ	340	0	0
3211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	420	0	0
15619000	Հաճարի ձավար	ԳՀ	կգ	380	38000	100
15617000	Չավար	ԳՀ	կգ	320	16000	50
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	390	31590	81
3221117	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	280	28000	100
15331151	Հատիկ լոբի	ԳՀ	կգ	1000	30000	30
15111120	Միս տավարի փափուկ	ԳՀ	կգ	4000	104000	26
15112160	Հավ	ԳՀ	կգ	1700	0	0
15112160	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	1800	145800	81
15612160	Ալյուր	ԳՀ	կգ	250	12500	50
15872600	Սոդա	ԳՀ	տուփ	250	2000	8
15898000	Խմորիչ	ԳՀ	տուփ	250	0	0
15313000	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	170	119000	700
3221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	190	0	0
15331161	Սոխ	ԳՀ	կգ	310	24800	80
3221110	Գազար	ԳՀ	կգ	310	6200	20
3221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	310	6200	20
15872310	Դափնետերև	ԳՀ	տուփ	100	1200	12
3200000	Դդում	ԳՀ	կգ	250	12500	50
3221122	Դդմիկ	ԳՀ	կգ	250	5000	20
15331168	Սմբուկ	ԳՀ	կգ	200	4000	20
3221126	Հազար	ԳՀ	կապ	170	18700	110
3221115	Կանաչ լոբի	ԳՀ	կգ	500	10000	20
15331167	Կանաչի	ԳՀ	կապ	190	6460	34
3221120	Բիրար	ԳՀ	կգ	380	4180	11
3221124	Վարունգ	ԳՀ	կգ	250	12500	50
3221121	Լոլիկ	ԳՀ	կգ	380	19000	50
3222113	Չամիչ	ԳՀ	կգ	1380	0	0
3222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	400	0	0
15332160	Բանան	ԳՀ	կգ	690	32430	47
3222132	Դեղձ	ԳՀ	կգ	500	15000	30
15511100	Կաթ	ԳՀ	լիտր	300	54000	180
15551300	Մածուն	ԳՀ	լիտր	300	84000	280
15512000	Թթվասեր	ԳՀ	կգ	1250	62500	50
15542100	Կաթնաշոռ	ԳՀ	տուփ	450	67500	150
15613350	Վարսակի փաթիլներ	ԳՀ	կգ	570	5700	10
15623000	Օսլա	ԳՀ	կգ	630	0	0
3221430	Բրոկոլի	ԳՀ	կգ	520	10400	20
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	400	580800	1452
	Ընդամենը				2508000	
4239	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ, ԱՅՐ ԹՎՈՒՄ					
65300000	Էլեկտրա էներգիա	ՄԱ	Կվտ/ժ	44,98	350034	7782

6521000	Բնական գազ	ՄԱ	խ/մ	139	500122	3598
76131100	Գազասարքերի սպ. ծախս.	ՄԱ			42000	
65100000	Ջրամատակարարում	ՄԱ		180	120060	• 667
75251100	Հրշեջ ծառայություն	ՄԱ			75000	
90511100	Աղբահանություն	ՄԱ			12000	
90921000	Ախտաբանություն	ՄԱ			18000	
85121100	Բուժ. սպասարկում	ՄԱ			100000	
50312000	Քարթրինջի լիցք	ՄԱ	հատ	3500	14000	4
98391200	Այլ ծառայություն	ՄԱ			70000	
66110000	Բանկային ծառայություն	ՄԱ	հատ		12000	
92410000	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	3000	3000	1
64211120	Կապի ծառայություն	ՄԱ			90000	